



TIMES GUARANTY

Times Guaranty Limited,

Regd.Off. 5th Floor, Times Tower,
Kamala Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai 400 013.

CIN NO: L65920MH1989PLC054398

Website: www.timesguarantylimited.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, February 10, 2022, inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2021.

Notice issued to the Stock Exchanges in this regard will be accessed on the Company's website i.e. www.timesguarantylimited.com and will also be accessed on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Times Guaranty Limited

Sd/-

Shweta Chaturvedi

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : February 1, 2022



TIMES GUARANTY

टाइम्स गॅरंटी लिमिटेड,

नोंद. कार्या. ५वा मजला, टाईम्स टॉवर,

कमला मिल्स कंपाऊंड,

सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०० ०१३.

CIN No.: L65920MH1989PLC054398

वेबसाईट: www.timesguarantylimited.com

सूचना

भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या रेग्युलेशन २९ सह रेग्युलेशन ४७ च्या अन्वये, याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार, १० फेब्रुवारी, २०२२ रोजी घेण्याचे निर्धारित आहे, त्याचप्रमाणे, ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिसरी तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष रेकॉर्डवर घ्यायचे आहेत आणि मान्यता द्यावयाची असून विचारात घ्यायचे आहेत.

या संदर्भात स्टॉक एक्स्चेंजला जारी केलेली सूचना कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.times-guarantylimited.com वर मिळू शकेल आणि स्टॉक एक्स्चेंजेची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा मिळू शकेल.

टाइम्स गॅरंटी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

श्वेता चतुर्वेदी

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १ फेब्रुवारी, २०२२